scription bei Tschaveller, Annales Wilthinenses I [hs.].)

In nomine domini amen. Reginbertus dei gratia Brixinensis
ecclesiae episcopus, omnibus christi fidelibus salutem in perpetuum.
Cum nostrae curae pastorali certissime constaret, quod fratres et
canonici Wilthinensis ecclesiae propter defectum alpium et curtium
armentariarum minime gaudere potuissent, ob dei timorem et reve-
rentiam B. Larentij martyris cupientes in ipsis dictam inopiam rele-
vare de maiori consilio canonicorum et ministerialium Brixinensium
amputantes nobis de redditibus episcopalibus c o n t u l i m u s e c c l e -
s i a e W i l t h i n e n s i perpetuo fruendum m o n t e m a l p i u m
S e n d e r s in introitu montis ab utraque parte rivi in sinistra
scilicet a dimidio Kulöner in dextra vero ab extremo stritigen löner
in utroque latere usque ad intimum locum vallis et apicem montis
sicut vulgo dicitur perg vnd thal, dictae ecclesiae sine omnia diffe-
rentia contulimus. Intendentes insuper augmentare res et posses-
siones dictorum canonicorum in subsidium ipsis profuturum, c o n-
t r a d i m u s e i s d e m m o n t e m n o s t r u m M a l u s i n u m ab
interiori lambsenpach ab una parte rivi et ab altera parte a rivulo
dividente stritigen löner, scilicet in utroque latere usque ad cacumen
montis qui dicitur Fernaer. — Ne autem per aliquam hominum crea-
turam protensio praedictorum terminorum irritetur, seu ob varia
quae labuntur a memoria, quae sine testium et sigillorum experimento
aguntur, placuit eosdem terminos nostri sigilli firmamento confirmari
quia huius negotij causam satis conpetenter a viris veridicis eiusdem
parochiae Auchums veram esse didicimus; idcirco etiam subscriptos
testes, qui audientes interfuerunt innodamus, qui tales sunt Reinbertus
archidiaconus, Wolferus decanus, Wiso archi-presbyter, canonici
Brixinensis ecclesiae, Arnoldus advocatus de Morith, Reinbertus de
Velles, Burghardus de Sebene, Fridericus et Arnoldus de Rodanck,
Rupertus de Reiffenstein, Godschalcus, Wernerus, Wolftrigl, Tageno
ministeriales Brixinenses. acta sunt haec ab incarnatione domini
a° 1142 coram testibus praenotatis.
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ffl.
Die Inhaber der drei Schwaigen im Haggen.

i .
1454/55 Antoni venator oder Lentz Rofner?
1476 Michel des Rofners Eidam?
1494 Christali Praxmarer

1530 Peter Praxmarer

1550 Peter Pr . ('/,) Balthasar Pr . (Sohn) («/»)

Christian Pr.

1612 behält Christian Pr. ('/,), Rofner Hans (»

1616 Walburg Pr . Rofner Andrä

1646 Rofner Andrä